様式第３号（第６条関係）

      年  月  日

綾 部 市 長  様

団 体 名

代表者氏名

綾部市青少年地域活動支援事業変更等承認申請書

   年度綾部市指令第   号において交付決定いただきました本活動につい

て、綾部市青少年地域活動支援事業補助金交付要綱第６条により、変更等承認を願い

たく関係書類を添えて申請します。

記

変更等承認申請額               円

添付書類２

団体名

事 業 に 必 要 な 経 費 明 細 書

(単価記入など詳細に)

費   目 費  用 内   訳

活動協力者謝 金

  円

会 場 使 用 料 等

消 耗 品 費

材 料 費

印 刷 製 本 費

 (写真代など)

そ の 他

合 計(必要経費)

補 助 金

※(事務局記入)

 必要経費×１／２

(３万円限度 千円未満切捨て）

※ 一番下の補助金の欄は，事務局で記入しますので、空けておいてください。